МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ» ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МКУ «УО» ПМР)

ПРИКАЗ

08.02.2021                             с. Владимиро-Александровское                          № 19

О проведении мониторинга оценки уровня функциональной
грамотности обучающихся  5-6 классов  общеобразовательных

учреждений Партизанского муниципального района

         Во исполнении приказа министерства образования Приморского края

«Об утверждении плана мониторинга  в  системе образования  Приморского

края» от 16.09.2020 г. №993-а

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Провести  11  февраля  2021  года  в  общеобразовательных  учреждениях

Партизанского  муниципального  района  мониторинг  оценки  уровня

функциональной грамотности в 5-6 классах в форме диагностических работ.

2.   Назначить муниципальным координатором, ответственным за проведение

мониторинга Дмитракову Н.А., старшего методиста МКУ «УО» ПМР;

3.  Дмитраковой  Н.А.:

3.1.  Проинформировать образовательные  организации  о  целях,  задачах,

проведения мониторинга.

3.2.  Обеспечить  передачу  материалов  (в  том  числе  КИМов)  для

осуществления мониторингового исследования  10 февраля 2021 года.

3.3.  Подготовить отчет по итогам мониторинга (Дмитракова Н.А.) в срок до

15 февраля 2021 года.

4.  Руководителям общеобразовательных организаций: